岐 ト 協 発 第 324 号

平成 26 年 4 月 4 日

会 員 各 位

一般社団法人 岐阜県トラック協会

会 長  田 口 義 隆

平成２６年度整備管理者選任前研修の開催について

謹啓

新緑の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の業務運営等に関し多大なるご協力を賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度整備管理者選任前研修について、岐阜運輸支局より開催日程等の通知がありましたのでご案内いた

します。受講を希望される方は、下記要領にてお申し込みいただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．実施日時及び会場

実  施  日 時  間 研 修 会 場

第1回：平成26年6月5日（木）

13：30 ～ 17：00

（受付は13時より）

ふれあい福寿会館 302大会議室

岐阜市藪田南5-14-53

（旧：県民ふれあい会館）

第2回：平成26年9月17日（水）

第3回：平成27年 2月 6日（金）

２．受講対象者

自動車整備士の資格を取得されていない方で、これから整備管理者の資格要件を取得される方。

３．申込み方法

「平成26年度整備管理者選任前研修受講申込書」に必要事項を記入の上、FAXにてお申込み下さい。

４．申込み先   一般社団法人 岐阜県トラック協会 〒501-6133 岐阜市日置江2648-2

TEL：058-279-3771 FAX：058-279-3773

※非会員の方は、中部運輸局岐阜運輸支局へ申し込み下さい。

５．申込み期限   第1回：平成26年5月29日（木）  第2回：平成26年9月10日（水）

第3回：平成27年1月30日（金）

６．持参するもの

筆記用具・運転免許証等本人確認のできるもの  ※受付にて本人確認を行ないます

７．研修修了の証明

研修終了後に整備管理者選任前研修修了証明書を交付します。

＊ 本研修は自動車整備士資格（一級・二級・三級）をお持ちの方は受講する必要はございません。

＊ ご不明な点がございましたら協会担当者（ 北川・業務課：田中 ）までお問い合わせ下さい。

＊ 会場周辺の地図は裏面をご覧下さい。

＊ 遅刻は認められませんので、定刻通りにお越し下さい。

                                          交通交通交通交通アクセスアクセスアクセスアクセス

拡大拡大拡大拡大地図地図地図地図

詳細地図はこちら

平成２６年度整備管理者選任前研修受講申込書

平成   年   月   日

中部運輸局 岐阜運輸支局長 殿

住  所

事業者名

担当者名

連絡先（TEL）

連絡先（FAX）

氏   名 ふ り が な 生 年 月 日 受 講 日

   年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

駐車場は台数が限られておりますので、できる限り公共交通機関をご利用下さい。駐車場は台数が限られておりますので、できる限り公共交通機関をご利用下さい。駐車場は台数が限られておりますので、できる限り公共交通機関をご利用下さい。駐車場は台数が限られておりますので、できる限り公共交通機関をご利用下さい。

受付後申込書の受付後申込書の受付後申込書の受付後申込書の控控控控を送信しますので、を送信しますので、を送信しますので、を送信しますので、FAXFAXFAXFAX番号も番号も番号も番号も必ずご記入下さい。必ずご記入下さい。必ずご記入下さい。必ずご記入下さい。

受講日： 平成26年6月5日（木）   〆切日： 平成26年5月29日（木）

平成26年9月17日（水）       平成26年9月10日（水）

平成27年2月6日（金）        平成27年1月30日（金）

協 会 受 付